ANAGRAFE PUBBLICA DEGLI ELETTI

IL SOTTOSCRITTO	SERVENTI GIOVANNI
NELLA SUA QUALITA' DI	VICE SINDACO
CODICE FISCALE	SRVGNN51B07A188G
NATO A	ALFIANELLO (BS)
IL	07/02/1951
TITOLO DI STUDIO	LAUREA IN MEDICINA
PROFESSIONE	LIBERO PROFESSIONISTA

onsapevole che la mancata e incompleta comunicazione delle informazioni e dei dati di cui alla presente ichiarazione è soggetta ad una sanzione amministrativa pecuniaria da 500 a 10.000 Eu, come previsto all'art.47 del D.Lgs. n.33 del 14/03/2013, come modificato dal Decreto Legislativo 97/2016, sul mio onore ffermo che questa dichiarazione è completa e corrisponde al vero.		
DICHIARA		
1) Ai sensi dell'art.14, comma 1, lett.b) del Decreto Legislativo 33/2013, come modificato dal Decreto Legislativo 97/2016, che: Il curriculum allegato corrisponde al vero		
2) Ai sensi dell'art.14, comma 1, lett.c) del decreto legislativo 33/2013, come modificato dal Decreto Legislativo 97/2016.		
 Di non avere percepito, nell'anno antecedente a quello di dichiarazione, compensi di qualsiasi natura, diversi oltre a quelli corrisposti dal Comune di Ceresole d'Alba, connessi all'assunzione della carica; 		
 di aver percepito, nell'anno antecedente a quello della dichiarazione, i seguenti compensi di qualsiasi natura, oltre a quelli corrisposti dal Comune di Ceresole d'Alba, connessi all'assunzione della carica (specificare natura e importo dei compensi) 		
 Di aver sostenuto, nell'anno antecedente a quello di dichiarazione, in relazione all'incarico pubblico ricoperto, le seguenti spese per viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici: 		
 Ai sensi dell'art. 14, comma 1, lett. d) del Decreto Legislativo 33/2013, come modificato dal Decreto Legislativo 97/2016: di ricoprire le seguenti altre cariche, presso enti pubblici o privati: 		
 Di percepire, in relazione alle suddette cariche, i seguenti compensi (a qualsiasi titolo corrisposti): 		

	Di svolgere i seguenti incarichi con oneri in carico alla finanza pubblica:
	Di percepire, in relazione ai suddetti incarichi, i seguenti compensi:

4) Di allegare alla presente dichiarazione:

o **CURRICULUM**

Sul mio onore affermo che questa dichiarazione è completa e corrisponde al vero.

Ceresole d'Alba, 14.08.2019

LINICE SINDACO

Il sottoscritto acconsente alla pubblicazione e diffusione dei propri dati, di cui alla presente dichiarazione e relativi allegati, nell'apposita sezione del sito web del Comune di Ceresole d'Alba, come previsto dal D.Lgs. 14/03/2013, n.33, come modificato dal Decreto Legisltivo 97/2016.

Ceresole d'Alba, 14.08.2019

IL VICE SINDACO Ji avan Berver V

Informativa ai sensi dell'art.13 del D.Lgs. 30/06/2003, N.196.

- I dati forniti dagli amministratori comunali, unitamente a quelli detenuti dal Comune relativi a compensi di qualsiasi natura corrisposti agli stessi, vengono raccolti e trattati per gli adempimenti previsti dalla legge e dai regolamenti in materia i trasparenza (D.Lgs. 14/3/2013, n.33, come modificato dal D.Lgs. 97/2016)
- il trattamento dei dati avviene mediante strumenti manuali ed informatici con diffusione sul sito web istituzionale.
- il conferimento dei dati è necessario per gli adempimenti di legge.
- I dati cartacei verranno custoditi e conservati presso l'Ufficio Segreteria del Comune di Ceresole d'Alba e verranno pubblicati sul sito istituzionale del Comune
- In relazione al trattamento dei dati personali il dichiarante potrà esercitare i diritti di cui all'art.7 del citato D.Lgs. n.196/03.
- Titolare del trattamento è il Comune di Ceresole d'Alba
- Responsabile del trattamento: Responsabile Ufficio Segreteria.